/6

YKA3
TIPE3W/IEHTA POCCUICKON ®EIEPALIAN

O nas, T JLA. Y i n IT
Mocaom Pocemiickoii ®enepaipmu B GenepaTunsoii Pecaybnnke Harepuu

Hasgayurs [apumsa JIssa Anexcarnposnya Ypesssruaitaen o TlommonouHEIM
Tlocmom Poccmiickoit Penepanun B Peneparusuoit PecrryGmuxe Hurepua,

TIpesunent W
Poccntickoit Pepepanmn BEmnua

Mocxksa, Kpemne

19 -mong:. 5 1993 roma

® 1047

101



220393
29v

‘ ) ’ ’,qo:ﬁ"}"
ik 84 e W

012715 W o
7




	00000050_00000000_01.12.2009_1047_29d5f5b7-6b9f-4b0d-b7bb-490634679594
	00000050_00000001_01.12.2009_1047_29d5f5b7-6b9f-4b0d-b7bb-490634679594

